
 

 

UCHWAŁA NR 495/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwy o kwotę 10 900,00 zł, w tym: rezerwę ogólną zmniejszyć o kwotę 10 000,00 zł, 

rezerwę celową oświatową zmniejszyć o kwotę 900,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4709



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Wojciech Zdziarski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Zenon Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 495/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 572,30 0,00 92 617,00 6 214 189,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 075 572,30 0,00 92 617,00 6 168 189,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 075 572,30 0,00 92 617,00 6 168 189,30 

bieżące razem: 80 245 893,87 0,00 92 617,00 80 338 510,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 162 160,91 0,00 0,00 4 162 160,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 218 533,45 0,00 0,00 17 218 533,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 97 464 427,32 0,00 92 617,00 97 557 044,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 239 160,91 0,00 0,00 4 239 160,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 495/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 113 168,33    11 996 168,33    11 481 016,33    8 613 801,18    2 867 215,15    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 930,00    5 930,00    5 930,00    0,00    5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 113 168,33    11 996 168,33    11 481 016,33    8 607 871,18    2 873 145,15    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 81 400,00    81 400,00    76 400,00    10 000,00    66 400,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 930,00    5 930,00    5 930,00    0,00    5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 400,00    81 400,00    76 400,00    4 070,00    72 330,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 146 572,30    6 146 572,30    6 011 372,30    5 568 572,30    442 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 617,00    122 617,00    92 617,00    59 287,00    33 330,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 239 189,30    6 239 189,30    6 073 989,30    5 597 859,30    476 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 6 075 572,30    6 075 572,30    5 940 372,30    5 568 572,30    371 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 617,00    122 617,00    92 617,00    59 287,00    33 330,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 168 189,30    6 168 189,30    6 002 989,30    5 597 859,30    405 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 437 393,83    437 393,83    437 393,83    0,00    437 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 437 393,83    437 393,83    437 393,83    0,00    437 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 36 626 490,10    36 626 490,10    31 938 448,91    27 377 129,52    4 561 319,39    700 000,00    323 295,72    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 627 390,10    36 627 390,10    31 939 348,91    27 377 129,52    4 562 219,39    700 000,00    323 295,72    3 664 745,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4709



 

 
80140 

 

Placówki 
kształcenia 

ustawicznego i 

centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 2 443 043,93    2 443 043,93    2 393 668,99    1 820 067,62    573 601,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 443 943,93    2 443 943,93    2 394 568,99    1 820 067,62    574 501,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 144 649,98    2 744 649,98    2 585 542,98    2 086 360,79    499 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 144 649,98    2 744 649,98    2 585 542,98    2 076 360,79    509 182,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85333 

 
Powiatowe 

urzędy pracy 

przed zmianą 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 936 000,00    249 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 926 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 102 000,00    82 000,00    12 000,00    970,00    11 030,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -970,00    -970,00    -970,00    -970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 970,00    10 970,00    10 970,00    0,00    10 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 112 000,00    92 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 42 000,00    22 000,00    12 000,00    970,00    11 030,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -970,00    -970,00    -970,00    -970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 970,00    10 970,00    10 970,00    0,00    10 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 52 000,00    32 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 107 323 915,13    84 957 813,82    77 338 761,35    59 256 370,02    18 082 391,33    1 006 340,00    2 277 085,88    4 290 626,59    0,00    45 000,00    22 366 101,31    22 366 101,31    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -77 800,00    -77 800,00    -77 800,00    -66 900,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 417,00    170 417,00    140 417,00    79 287,00    61 130,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 107 416 532,13    85 050 430,82    77 401 378,35    59 268 757,02    18 132 621,33    1 006 340,00    2 307 085,88    4 290 626,59    0,00    45 000,00    22 366 101,31    22 366 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 495/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 448 293,83 -10 900,00 437 393,83 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 448 293,83 -10 900,00 437 393,83 

  

1. Rezerwa ogólna 199 907,83 -10 000,00 189 907,83 

  

2. Rezerwa celowa 248 386,00 -900,00 247 486,00 

  

a/ oświatowa 148 386,00 -900,00 147 486,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

 

100 000,00 

  
Razem 448 293,83 -10 900,00 437 393,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4709



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 495/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 572,30 0,00 92 617,00 6 214 189,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 075 572,30 0,00 92 617,00 6 168 189,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 075 572,30 0,00 92 617,00 6 168 189,30 

bieżące razem: 69 724 147,01 0,00 92 617,00 69 816 764,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 162 160,91 0,00 0,00 4 162 160,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 218 533,45 0,00 0,00 17 218 533,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 86 942 680,46 0,00 92 617,00 87 035 297,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 239 160,91 0,00 0,00 4 239 160,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4709



Zmiana planu finansowego wydatków-CKZiU w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 2 319 816,14    2 319 816,14    1 582 411,94    1 203 710,90    378 701,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 320 716,14    2 320 716,14    1 583 311,94    1 203 710,90    379 601,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra 

kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 1 487 956,09    1 487 956,09    1 485 456,09    1 118 912,09    366 544,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 488 856,09    1 488 856,09    1 486 356,09    1 118 912,09    367 444,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78 858,51    78 858,51    78 858,51    0,00    78 858,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 79 758,51    79 758,51    79 758,51    0,00    79 758,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 319 816,14    2 319 816,14    1 582 411,94    1 203 710,90    378 701,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 320 716,14    2 320 716,14    1 583 311,94    1 203 710,90    379 601,04    0,00    2 500,00    734 904,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków-KPPSP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 105 572,30    6 105 572,30    5 970 372,30    5 568 572,30    401 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 617,00    122 617,00    92 617,00    59 287,00    33 330,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 198 189,30    6 198 189,30    6 032 989,30    5 597 859,30    435 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 075 572,30    6 075 572,30    5 940 372,30    5 568 572,30    371 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 617,00    122 617,00    92 617,00    59 287,00    33 330,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 168 189,30    6 168 189,30    6 002 989,30    5 597 859,30    405 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4709



 

  
3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń 

wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 135 200,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 165 200,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52 673,00    52 673,00    52 673,00    52 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 668,00    668,00    668,00    668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 341,00    53 341,00    53 341,00    53 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 124 658,00    124 658,00    124 658,00    124 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 806,00    1 806,00    1 806,00    1 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 126 464,00    126 464,00    126 464,00    126 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4060 

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 101 450,00    101 450,00    101 450,00    101 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 373,00    56 373,00    56 373,00    56 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 157 823,00    157 823,00    157 823,00    157 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 302,00    33 302,00    33 302,00    33 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 440,00    440,00    440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 742,00    33 742,00    33 742,00    33 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 607 357,00    607 357,00    607 357,00    607 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 577 357,00    577 357,00    577 357,00    577 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 700,00    99 700,00    99 700,00    0,00    99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 315,00    23 315,00    23 315,00    0,00    23 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 123 015,00    123 015,00    123 015,00    0,00    123 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 126 500,00    126 500,00    126 500,00    0,00    126 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 015,00    3 015,00    3 015,00    0,00    3 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 129 515,00    129 515,00    129 515,00    0,00    129 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41 700,00    41 700,00    41 700,00    0,00    41 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 700,00    48 700,00    48 700,00    0,00    48 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 105 572,30    6 105 572,30    5 970 372,30    5 568 572,30    401 800,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 122 617,00    122 617,00    92 617,00    59 287,00    33 330,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 198 189,30    6 198 189,30    6 032 989,30    5 597 859,30    435 130,00    0,00    165 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4709



Zmiana planu finansowego wydatków-PUP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 936 000,00    249 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 926 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85333 

 
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 936 000,00    249 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 926 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 588 044,00    1 588 044,00    1 588 044,00    1 588 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -29 213,00    -29 213,00    -29 213,00    -29 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 558 831,00    1 558 831,00    1 558 831,00    1 558 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 98 000,00    98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -787,00    -787,00    -787,00    -787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97 213,00    97 213,00    97 213,00    97 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 198 756,00    198 756,00    198 756,00    198 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 218 756,00    218 756,00    218 756,00    218 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za 

budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 99 819,00    99 819,00    99 819,00    0,00    99 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 109 819,00    109 819,00    109 819,00    0,00    109 819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 936 000,00    249 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 187 287,00    2 187 287,00    2 185 500,00    1 926 000,00    259 500,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4709



Zmiana planu finansowego wydatków-Starostwo Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 023 933,75    9 906 933,75    9 412 281,75    6 816 827,89    2 595 453,86    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 930,00    5 930,00    5 930,00    0,00    5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 023 933,75    9 906 933,75    9 412 281,75    6 810 897,89    2 601 383,86    5 000,00    350 000,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 81 400,00    81 400,00    76 400,00    10 000,00    66 400,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    -5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 930,00    5 930,00    5 930,00    0,00    5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 81 400,00    81 400,00    76 400,00    4 070,00    72 330,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo

wy 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -380,00    -380,00    -380,00    -380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20,00    20,00    20,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 150,00    -3 150,00    -3 150,00    -3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 850,00    3 850,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 100,00    51 100,00    51 100,00    0,00    51 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 930,00    5 930,00    5 930,00    0,00    5 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 57 030,00    57 030,00    57 030,00    0,00    57 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 437 393,83    437 393,83    437 393,83    0,00    437 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

przed zmianą 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 437 393,83    437 393,83    437 393,83    0,00    437 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 448 293,83    448 293,83    448 293,83    0,00    448 293,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 900,00    -10 900,00    -10 900,00    0,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 437 393,83    437 393,83    437 393,83    0,00    437 393,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4709



 

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 102 000,00    82 000,00    12 000,00    970,00    11 030,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -970,00    -970,00    -970,00    -970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 970,00    10 970,00    10 970,00    0,00    10 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 112 000,00    92 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 42 000,00    22 000,00    12 000,00    970,00    11 030,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -970,00    -970,00    -970,00    -970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 970,00    10 970,00    10 970,00    0,00    10 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 52 000,00    32 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 140,00    140,00    140,00    140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -140,00    -140,00    -140,00    -140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościo

wy 

przed zmianą 30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30,00    -30,00    -30,00    -30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

przed zmianą 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4190 Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 4 829,00    4 829,00    4 829,00    0,00    4 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 829,00    9 829,00    9 829,00    0,00    9 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 420,00    4 420,00    4 420,00    0,00    4 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 970,00    5 970,00    5 970,00    0,00    5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 390,00    10 390,00    10 390,00    0,00    10 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 014 855,09    17 851 753,78    16 224 818,62    8 353 638,23    7 871 180,39    1 006 340,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    22 163 101,31    22 163 101,31    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 800,00    -17 800,00    -17 800,00    -6 900,00    -10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 900,00    16 900,00    16 900,00    0,00    16 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 013 955,09    17 850 853,78    16 223 918,62    8 346 738,23    7 877 180,39    1 006 340,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    22 163 101,31    22 163 101,31    93 682,41    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4709


		2024-06-11T12:59:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




